２００９年 ３月

IRC レーティング更新のお知らせ

日本セーリング連盟（JSAF）

加盟団体 外洋三崎

拝啓 会員のみなさまにおかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、掲題の件、シーズンに向かい、レーティングの更新はお済みでしょうか。今年のレース

は、IRC（Endorsed／Normal）部門が公示される予定です。

つきましては、下記書類に必要事項をご記入の上、事務局へ添付メールにて送付して下さい。

通常、IRC 委員会に申請後約４週間程度掛かります。

ＩＲＣ証書申込書ＩＲＣ更新 （ワードファイル）

２００９IRC レーティング（Endorsed／Normal）更新 （エクセルファイル）

詳細につきましては、IRC 公式 WEB；http://jsafirc.com/info/index.htmlを参照ください。

新規の申請につきましては、同様に IRC 公式 WEB の申込手順をご参照頂き、IRC 証書申込

書およびに IRC2009 新規申告書にご記入の上、事務局へ添付メールにて送付して下さい。

尚、ご不明点等ございましたら、外洋三崎事務局：misaki-office@jsaf.or.jpにお問い合わせく

ださい。改めて担当者からご連絡致します。アドバイザー等に書類作成を依頼する場合は

多少料金が発生し、ご依頼者様のご負担となりますことご留意下さい。

－以上－

計測委員会

http://www.jsaf.or.jp/misaki/guide/2009/irc/renewal-application.doc
http://www.jsaf.or.jp/misaki/guide/2009/irc/rating-application.xls
http://jsafirc.com/info/index.html
mailto:misaki-office@jsaf.or.jp